
Síťový GURU s certifikací CCNA
 60 000 - 70 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Chceš se stát součástí špičkového týmu v oddělení zaměřeném výhradně na sítě? Jedna z TOP 100 českých
SW společností hledá nového zapáleného kolegu, který bude posouvat jejich zákazníky o LEVEL výš.

Náplň práce
Tvým hlavním úkolem bude předcházet selhání systémů (troubleticketing, bug issue tracking)  
Budeš spravovat síťové prvky Cisco (setkáš se i s HP)  
Konzultovat, konfigurovat a implementovat HW u zákazníků  
Spolupracovat s lidmi z jiných oddělení  
Možnost podílet na bezpečnostních řešeních  
Podnikat služební cesty 

Požadavky
SŠ vzdělání v IT / technický obor  
Vlastníš Certifikaci CCNA (CCNP výhodou)  
Máš zkušenost s nástroji pro trouble ticketing a bug issue tracking  
Máš zkušenosti se správou routerů a switchů  
Znalosti z oblasti síťové bezpečnosti výhodou  
Vlastníš řidičský průkaz 

Nabízíme
Pružná pracovní doba  
Práce z domu dle zkušeností  
Na služební cesty ti poskytneme automobil  
Výběr ze široké škály bonusů  
Teambuildingy  
Vzdělávací kurzy a školení  
Příspěvek na penzijní/životní připojištění  
Lokalita: Praha 4  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Pozice je vhodná pro: specialisty ccna, ccnp, network, sítě, security, software, administrátor, cisco, hp, tcp/ip,
vlan, ids, firewall, switch, router, trouble ticketing, bug issue tracking, jira, bugzilla, check point, checkpoint,
ise, f5. Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


